TOKEMA TOYS SRL

MIGUELETES 930

Inscripto

BD30295Z
BD30318z
BD31080zZ
BD31103Z
BD31155Z
BD31177Z
BD31177zZ
BD31178Z
BD312727Z
BD37327Z
BD60038Z

ONOUONNENO WDRAD

Cheques a 30/60/90 dias contados

0062243349278
0062243344853
062243330122
062243410893
0062243344730
062243346420
062243346420
062243345881
062243430327
0062243328488
0062243351325

CONJ. DE ATUENDO PARA LLUVIA
ATUENDO CON TUNICA Y CHALECO
MUNECA AUDRA

MUNECA MONTANA

MURNECO CON CAPUCHA RAFAEL
MURNECA CLARISSA

MUNECA CLARISSA

MUNECA ROSALYN

MUNECA MARTA

CONJ DE ACC PARA CUIDADO MASCOTA
ATUENDO JUGADORA DE TENIS RETRO

23/02/21

0021-00015205

C0005895

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711915563
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
07/11/19 | 001 | 19001IC04200470K CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R CHINA
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200470K CHINA
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V CHINA

Total de articulos en este comprobante: 37

Datos de entrega:
LOYOLA 820- CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado




TOKEMA TOYS SRL

MIGUELETES 930

Inscripto

BD30295Z
BD30318z
BD31080zZ
BD31103Z
BD31155Z
BD31177Z
BD31177zZ
BD31178Z
BD312727Z
BD37327Z
BD60038Z

ONOUONNENO WDRAD

Cheques a 30/60/90 dias contados

0062243349278
0062243344853
062243330122
062243410893
0062243344730
062243346420
062243346420
062243345881
062243430327
0062243328488
0062243351325

CONJ. DE ATUENDO PARA LLUVIA
ATUENDO CON TUNICA Y CHALECO
MUNECA AUDRA

MUNECA MONTANA

MURNECO CON CAPUCHA RAFAEL
MURNECA CLARISSA

MUNECA CLARISSA

MUNECA ROSALYN

MUNECA MARTA

CONJ DE ACC PARA CUIDADO MASCOTA
ATUENDO JUGADORA DE TENIS RETRO

23/02/21

0021-00015205

C0005895

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711915563
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
07/11/19 | 001 | 19001IC04200470K CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R CHINA
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200470K CHINA
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V CHINA

Total de articulos en este comprobante: 37

Datos de entrega:
LOYOLA 820- CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado




TOKEMA TOYS SRL

MIGUELETES 930

Inscripto

BD30295Z
BD30318z
BD31080zZ
BD31103Z
BD31155Z
BD31177Z
BD31177zZ
BD31178Z
BD312727Z
BD37327Z
BD60038Z

ONOUONNENO WDRAD

Cheques a 30/60/90 dias contados

0062243349278
0062243344853
062243330122
062243410893
0062243344730
062243346420
062243346420
062243345881
062243430327
0062243328488
0062243351325

CONJ. DE ATUENDO PARA LLUVIA
ATUENDO CON TUNICA Y CHALECO
MUNECA AUDRA

MUNECA MONTANA

MURNECO CON CAPUCHA RAFAEL
MURNECA CLARISSA

MUNECA CLARISSA

MUNECA ROSALYN

MUNECA MARTA

CONJ DE ACC PARA CUIDADO MASCOTA
ATUENDO JUGADORA DE TENIS RETRO

23/02/21

0021-00015205

C0005895

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30711915563
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
07/11/19 | 001 | 19001IC04200470K CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R CHINA
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200470K CHINA
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V CHINA

Total de articulos en este comprobante: 37

Datos de entrega:
LOYOLA 820- CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado






