

23/02/21

0021-00015205

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

Cheques a 30/60/90 días contados

4	BD30295Z	0062243349278	CONJ. DE ATUENDO PARA LLUVIA	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
4	BD30318Z	0062243344853	ATUENDO CON TÚNICA Y CHALECO	07/11/19		001		19001IC04200470K	CHINA
3	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
6	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31155Z	0062243344730	MUÑECO CON CAPUCHA RAFAEL	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
1	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
5	BD31272Z	062243430327	MUÑECA MARTA	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
2	BD37327Z	0062243328488	CONJ DE ACC PARA CUIDADO MASCOTA	07/11/19		001		19001IC04200470K	CHINA
6	BD60038Z	0062243351325	ATUENDO JUGADORA DE TENIS RETRO	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 37

Datos de entrega:
LOYOLA 820- CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado

23/02/21

0021-00015205

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

Cheques a 30/60/90 días contados

4	BD30295Z	0062243349278	CONJ. DE ATUENDO PARA LLUVIA	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
4	BD30318Z	0062243344853	ATUENDO CON TÚNICA Y CHALECO	07/11/19		001		19001IC04200470K	CHINA
3	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
6	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31155Z	0062243344730	MUÑECO CON CAPUCHA RAFAEL	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
1	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
5	BD31272Z	062243430327	MUÑECA MARTA	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
2	BD37327Z	0062243328488	CONJ DE ACC PARA CUIDADO MASCOTA	07/11/19		001		19001IC04200470K	CHINA
6	BD60038Z	0062243351325	ATUENDO JUGADORA DE TENIS RETRO	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 37

Datos de entrega:
LOYOLA 820- CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado

23/02/21

0021-00015205

TOKEMA TOYS SRL

C0005895

MIGUELETES 930

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30711915563

Cheques a 30/60/90 días contados

4	BD30295Z	0062243349278	CONJ. DE ATUENDO PARA LLUVIA	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
4	BD30318Z	0062243344853	ATUENDO CON TÚNICA Y CHALECO	07/11/19		001		19001IC04200470K	CHINA
3	BD31080Z	062243330122	MUÑECA AUDRA	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
6	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31155Z	0062243344730	MUÑECO CON CAPUCHA RAFAEL	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
1	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31177Z	062243346420	MUÑECA CLARISSA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
2	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
5	BD31272Z	062243430327	MUÑECA MARTA	24/06/20		001		20001IC04097324Y	CHINA
2	BD37327Z	0062243328488	CONJ DE ACC PARA CUIDADO MASCOTA	07/11/19		001		19001IC04200470K	CHINA
6	BD60038Z	0062243351325	ATUENDO JUGADORA DE TENIS RETRO	07/11/18		001		18001IC04240937V	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 37

Datos de entrega:
LOYOLA 820- CABA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado